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Hei! 
 
Nyt on aika viimein sinetöidä kahden vuoden pestini Ginnirissä ja kirjoittaa tältä erää 
viimeinen ystäväkirje teille lähettäjilleni. Kovin on paljon taas ehtinyt tapahtua sitten 
toukokuun, kun viimeksi teille kirjoittelin. 
 
Suomalaiselta koululta... 
Saimme Suomalaisen koulumme toisen lukuvuoden kunniallisesti päätökseen ja kaikki 
oppilaat saivat siirtyä seuraavalle luokkatasolle! :) Hiekkasen pojat ovatkin juuri tänään 
palanneet kesälomiltaan takaisin Etiopiaan ja aloittelevat siellä kohtapuoliin uutta 
lukuvuotta  Saara-opettajan johdolla. Pojat pääsevät alkavana lukuvuonna osallistumaan 
kansainvälisen, englannin kielisen koulun oppitunneille aina Addiksessa käydessään, mikä 
tuo varmasti uutta vaihtelua Addiksen jaksoihin. 
 
Kummilapsipaikalta...   
Toukokuussa tein vielä oikein urakalla vierailuja kummilasten kodeissa. Noiden vierailujen 
jälkeen olemme aina kirjoittaneet kuulumisia kummeille suomalaisesta näkövinkkelistä 
katsottuna.  
Ehkä mieleenpainuvimmat jäähyväiset Ginniristä lähtiessäni sain kummilapsipaikalla 
viimeisenä päivänä käydessäni. Lapset esittivät pieniä jäähyväispuheitaan 
kummilapsipaikan vartijan, Husseinen johdolla... mikä poikkeaa kovin suomalaisista 
tavoista. Nuorin puheenpitäjistä taisi olla noin 7-vuotias! Aika liikuttava tilanne.  
Nyt vastuu kummilapsityöstä on siirtynyt kokonaan etiopialaisten työntekijöiden käsiin. 
Etiopialainen koordinaattori, Million, on yhteydessä kummisihteeriin Mirja-Riitta Maliseen, 
joka hoitaa Suomesta käsin yhteyden kummeihin.  
 
Häät... 
Vietimme hääjuhlaamme Addis Abebassa 15. kesäkuuta. Häämme olivat varsin 
etiopialaiset, vaikkakin vieraita oli ainoastaan 170! Suomesta häihin saapuivat perheeni, 
kummisetäni perheensä kanssa sekä kaksi ystävääni.  Efan sukulaisia saapui Wollegasta, 
josta on bussilla Addikseen parin päivän matka.  
Virallinen avioliitto meidän täytyi solmia ensin maistraatissa, kirkolla kun ei ole Etiopiassa 
laillista vihkimisoikeutta. Siunauksemme Efan kotikirkossa oli hyvin samankaltainen, kun 
meillä Suomessa, mutta ilmapiiri oli huomattavasti rennompi ja iloisempi. Ennen 
siunaustamme kuoro esiintyi ja lauloi iloisia lauluja. Siunauksemme aikana yleisö oli 
taputuksin mukana ja pastorimme  kes Kanno kevensi ilmapiiriä vitsailemalla. Ja minä 
selvisin avioliittolupauksestani oromon kielellä lähes ilman virheitä! Siunaustilaisuuteen 
liittyi myös  kaunis symbolinen kynttilöiden sytyttäminen. Sytytimme ensin molemmat 
oman kynttilämme, joilla sytytimme sitten yhdessä ison kynttilän ja puhalsimme omat 
kynttilämme sammuksiin. 



Kirkossa tapahtuneen siunauksen jälkeen siirryimme perinteiseen etiopialaiseen tyyliin 
sisustettuun Addis Abeba ravintolaan, jossa lounastimme yhdessä vieraidemme kanssa. 
Paikalla oli kosketinsoittaja ja laulaja, muuten varsinaista ohjelmaa ei ollut. Ilo oli 
ylimmillään ja monia suomalaisia vieraitamme taisi koskettaa erityisesti se, että myös 
miehet uskalsivat tanssia ja riemuita häissä ja ylistää Jumalaa, ihan vaan cokan voimalla :) 
 
Honeymoonilla... 
Viikko häiden jälkeen pääsimme vanhan Etiopian konkarin, Hilkka Hareksen mukana 
häämatkalle. Hilkka työskentelee Lähetysyhdistys Kylväjän lähettämänä somalien parissa  
terveystyössä ja asustaa tällä hetkellä Filtussa.  Filtuun on matkaa Addiksesta noin 800 km 
(toivottavasti ei mennyt arvio ihan pieleen). Matka on jokatapauksessa pitkä ja tie on välillä 
huonokuntoinen. Hilkan työkuvioiden mukana pääsimme matkustamaan myös Dolo Odoon 
ja El Kereen.  
Dolo Odo sijaitsee Somalian ja Kenian rajan tuntumassa ja pääsimme käymään myös 
naapurivaltioiden puolelle. Somaliaan pystyimme ihan vaan kävelemään rajajoen sillan yli. 
Kenian rajalle meidän täytyi ajaa ensin noin tunnin matka autolla Dolo Odosta, rajajoen 
ylitimme pienellä lautalla, johon mahtui kerralla istumaan noin kymmenen ihmistä. Mitään 
rajatarkastuksia ei ollut eikä passia tarvittu.  
El Kere on pieni kaupunki, joka sijaitsee vuorten keskellä, huimien kauniiden maisemien 
ympäröimänä. Voi mikä ihana paikka! Matka El Kereen oli kuitenkin hurjin, mitä olen 
koskaan Etiopiassa ollessani kokenut. Varsinaista tietä kun ei oikein ole, vaan hietikon ja 
kuivan pensaikon keskeltä tulisi yrittää seurata edellisiä auton jälkiä ja yrittää suunnistaa 
oikeaan suuntaan. Välillä teitä kyllä löytyykin, mutta mistä voi olla varma, mikä niistä 
menee varmasti oikeaan suuntaan? Hilkka on tehnyt terveystyötä kaupungissa ja 
asunutkin siellä jaksoja. NLM on kuitenkin päättänyt jäädyttää työn kohteessa, mikä on 
harmi. El Keressä kun ei ole juuri minkäänlaista toimivaa terveydenhuoltoa, ja tarve sille 
olisi luonnollisesti suuri. Väestö on enimmäkseen muslimeita.   
Kiitokset vielä Hilkalle ikimuistoisesta häämatkasta!  
  
Suomessa... 
Iloksemme Efa sai oleskeluluvan ja pääsimme matkustamaan Suomeen samana päivänä, 
3. elokuuta! Olemme nyt asettuneet (tai asettautumassa) Helsingin Kivihakaan. Saimme 
ilman omaa aktiivisuuttamme vuokra-asunnon ja oli ihana tulla Suomeen, kun koti oli 
odottamassa. Vanhempani olivat kuljettaneet rojuni valmiiksi uuteen kotiimme ja 
jääkaapista löytyi ruokaa ensimmäisiin tarpeisiin. Kiitos vielä vanhemmilleni!  
Minä sain vuoden lastentarhanopettajan sijaisuuden Helsingin kaupungin päiväkodista, ja 
aloitin työt 12.8.  Efa aloittaa Suomen kielen opinnot Helsingin aikuisopistolla syyskuun 
alussa ja pääsee luultavasti myöhemmin syksyllä työvoimatoimiston järjestämälle kurssille.  
Taitaa tämä Suomessa oleminen olla vähän uuden opettelua meille kummallekin. 
 
Ihanaa on ollut nähdä Jumalan johdatusta ja huolenpitoa niin pienissä kuin suurissakin 
asioissa näiden kahden vuoden aikana. Tulevaisuutemme on pitkällä tähtäimellä auki, 
mutta toistaiseksi olemme Suomessa.  
 
Haluan vielä kiittää teitä kaikkia ystäviä ja tuntemattomampia, jotka olette näiden kahden 
vuoden aikana lukeneet kuulumisiani, muistaneet rukouksin, postein tai tukeneeet 
taloudellisesti Kylväjään työtä Etiopiassa. Mikäli haluaisit saada jatkossakin kuulumisia 
Etiopiasta  ja liittyä jonkun lähetin renkaaseen, voit ottaa yhteyttä vaikkapa minuun tai 
suoraan Kylväjään.  
 
 
 



Uudet yhteystietoni (myös sähköposti ja kännykkä) löytyvät ekalta sivulta! Olen 
valitettavasti kadottanut tietokoneen vaihdon myötä kaikki sähköpostiosoitteeni, joten 
ottakaa ihmeessä yhteyttä!  
 
Aurinkoista ja siunattua syksyä! 
 
Heidi 
 
 RUKOUSAIHEITA: 
-     Uusi Saara-ope Ginnirissä, oppilaat Jaakko ja Juho 
− Kummilapsiohjelma: kaikki lapset, työntekijät, uusi kordinaattori Million 
− Hussein, hänen unelmat työstä oman kansansa keskuudessa 
− Hilkan työ Filtussa ja El Keren tulevaisuus lähetyksen kohteena? 
− Meidän asettautuminen Suomeen 
 

kuvassa: Ylistarossa :) 

 
*************************************************************************** 
Tahdon todella sydämestäni kiittää sinua, siitä että olet ollut ajatuksin ja rukouksin mukana 
Heidin matkassa nämä kaksi vuotta. Olemme saaneet tehdä tavallaan yhteistä matkaa ja 
miten nopeasti aika onkaan kulunut. Heidin ja Efan elämä ja tulevaisuus on kuin avoin kirja, 
joten, jos jaksat niin muistathan vielä Heidiä ja Efaa rukouksin. Jeesus sinua ja läheisiäsi 
runsaasti siunatkoon. 
t. Hannu 
 
Yhteystietoni: 
Hannu Punkari 
Katajatie 12 
61400 Ylistaro 
hannu.punkari@netikka.fi 
050-5912663 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
Tukimaksuja varten ovat Kylväjän tilit OP 509288-213457 tai Sampo 800012-966720. 
Maksaessasi kannatusmaksua kirjoita tiedonantoihin ”Heidi Punkari” sekä oma 
kotiseurakuntasi. 
Jos kotiseurakuntasi on Ylistaro voit Heidin nimen ja kotiseurakunnan sijaan käyttää 
viitenumeroa : 20052 74813. 


